
Selectum Blu Cruises İle
Kızıldeniz & Piramitlerin İzinde

Mısır
Sharm El Sheikh - Akabe (Ürdün) - Hurghada

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:15 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC630) | Sabiha Gökçen - Sharm El Sheikh
16:40 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC631) | Sharm El Sheikh - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Akabe, Hurghada

PROGRAM



“VİZESİZ” SELECTUM BLU İle

KIZILDENİZ & PİRAMİTLERİN İZİNDE MISIR & ÜRDÜN
 

SHARM EL SHEIK – HURGADA – AKABE 

“TAM PANSİYON SÜPER PLUS KONAKLAMA

1 Gün: İstanbul - Sharm El Sheikh

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminali Pegasus kontuarı önünde saat 12.00’de buluşmamızın akabinde
check-in ve pasaport işlemlerimizi yapıyoruz  ardından ve Pegasus Havayollarının PC630 sefer sayılı uçuşu ile
saat 14.15’de Sharm El Sheik’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 15.50’de varışımızın ardından bizleri
bekleyen özel aracımız ile Sharm El Sheik limanında bulunan SELECTUMBLU gemimize transfer. Gemi check-in
ve bagaj işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 21.00’de limandan hareket
edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



2 Gün: Akabe

Gemimiz sabah saat 07.00'de Akabe limanına yanaşacak. Ürdün’ün gözde şehirlerinden biri olan Akabe, sahip
olduğu eşsiz güzellikleriyle ziyaretçilerini büyülemeyi başarıyor. Ülkenin tek liman kenti olarak Akabe, Akabe
Körfezi’nin kıyısında yer almasıyla hem ticari hem de turistik açıdan büyük bir öneme sahiptir. Zengin tarihi ve
doğal güzellikleriyle tanınan bu şehir, tarih boyunca birçok medeniyetin egemenliği altında kalmış ve
nihayetinde 1946 yılında Ürdün’ün resmi bir şehri olmuştur. Kişisel aktiviteler ve alışveriş içiin serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak düzenleyeceği Türkçe rehberli turlara katılabilirler. Gemimiz
akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



3 Gün: Hurghada

Gemimiz sabah saat 07.00'de Hurghada limanına yanaşacak. Hurghada, Mısır’ın hızla gelişen turistik
merkezlerinden biridir. Şehrin turizm geçmişi çok eskiye dayanmasa da, zamanla keşfedilen turistik potansiyeli
sayesinde hızla gelişerek bugün ziyaretçilerini ağırlayan popüler bir destinasyon haline gelmiştir. Hurghada’da
yapılacak aktiviteler son derece çeşitlidir ve bu çeşitlilik, şehrin benzersiz doğasından kaynaklanmaktadır.
Şehrin zengin deniz yaşamı, macera arayan ziyaretçileri pek çok sürprizle buluşturur. Dalış meraklıları,
Kızıldeniz’in büyüleyici su altı dünyasını keşfetmek için Hurghada’yı tercih etmektedir. Aynı zamanda, şehrin
çölleri de ziyaretçilere unutulmaz deneyimler sunar; çöl safarileri ve kum tepelerinde yapılan aktiviteler,
adrenalin dolu anlar vaat eder.Kişisel aktiviteler ve alışveriş içiin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
geminin ekstra olarak düzenleyeceği Türkçe rehberli turlara katılabilirler. Gemimiz akşam 23.59'da limandan
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Sharm El Sheikh

Gemimiz sabah saat 07.00'de Sharm El Sheik limanına yanaşacak. Sharm El Sheikh turu, sizleri Kızıldeniz’in
kristal berraklığındaki suları ve altın sarısı plajlarının büyüsüyle tanışmaya davet ediyor. Bu egzotik tatil cenneti,
her türlü zevke hitap ediyor: Nefes kesen denizaltı dünyasından, hareketli gece hayatına ve yıl boyunca
parlayan güneşe kadar. Şarm El Şeyh’in büyüleyici atmosferinde, unutulmaz bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz.
Bu eşsiz destinasyon, güneşin altında sınırsız eğlence ve huzur dolu bir dünya sunuyor. Kişisel aktiviteler ve
alışveriş içiin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak düzenleyeceği Türkçe rehberli
turlara katılabilirler. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



5 Gün: Sharm El Sheikh - İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız
ile Sharm El Sheik havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Pegasus Havayollarının PC 631
sefer sayılı uçuşu ile saat 16.40’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 20.25’de İstanbul Sabiha Gökçen’e varış.
Turumuzun sonu.

 

İPTAL İADE ŞARTLARI
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR*

    Rezervasyon itibari ile; 61 gün kalaya kadar kişi başı 150 EUR / 60-30 gün %25/ 30-21 gün %85 / 
20 günden az %100



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Sharm El Sheik – Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi
sınıfı uçuşlar. 

► SELECTUMBLU CRUISES gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon SUPER PLUS
konaklama.

► Havalimanı ve Liman vergileri 
► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.

► Gemide Tecrübeli Türkçe Rehberlik Hizmeti.(Kişisayısı gözetmeksizin)
► Gemide Türk Personel Hizmeti

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
► Yemeklerdeki içecekler.

► Gemideki eğlence ve şovlar.
► Fitness & Spor salonu kullanımı.

► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

► Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
► Programda belirtilen tüm kara turları

► Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
► Gemideki tüm içecekler.
► İç hat bağlantı uçuşları.

► Gerekli vize ücreti.
► Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya



araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.



Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/selectum-blu-cruises-ile-kizildeniz-piramitlerin-izinde-misir-1720
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 15-01-2025 16:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/selectum-blu-cruises-ile-kizildeniz-piramitlerin-izinde-misir-1720

